Növün Azərbaycanda tarixən mövcudluğu barədə məlumatlar

Bu növ Azərbaycanda tarixən miqrasiya və qış dövründə müşahidə
edilmişdir. Təəssüf ki, onun ölkədə olması barədə etibarlı
məlumatların miqdarı azdır. 19-cu əsrdə səyyah Qustav Radde
4/16 mart 1880 tarixində Astara yaxınlığında, İran sərhədinə
yaxın ərazidə ağ durnalar dəstəsinin müşahidəsini
sənədləşdirmişdir (Radde 1884). 20-ci əsrin əvvəllərinə aid
müşahidələr azdır və Satunin 1907-ci ildə işıq üzü görmüş
yazısında qeyd edir ki, Azərbaycan təbiətində bu quşu şəxsən
müşahidə edə bilməməsinə baxmayaraq, o, Abşeron yarımadasından
ovlanmış nümunələrdən xəbərdardır.